The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 2: De aliis peccatis Caput 3: De arrogantia (3)

Idem (Gregorius):

Sicut labor est iustis videre mala et non corrigere,
sic labor est arrogantibus, si quod sapiunt non ostendant.

Bene ait: Respirabo,
quia sicut labor iustorum est uidere praua, nec corrigere,
ita grauis est labor arrogantium, si quod sapiunt non ostendunt.

Gregorius Magnus, *Moralia in Job*, 23.11 (CCSL 143B, M.
Adriaen ed., p.1160, ll.73-76).